dan Belanja Daerah Kabupaten Purworejo berpedoman
pada Peraturan Bupati;

f. Bantuan Keuangan dari Anggaran Pendapatan dan Belanja
Daerah Kabupaten antara lain:
1) Bantuarr Keuangan untuk pemberian insentif Desa

(ketua Rukun Warga/ Rukun Tetangga) bagi 469 (empat
ratus enam puluh sembilan) Desa se-Kabupaten
Purworejo;

2) Bantuan Keuangan yang bersifat khusus untuk
pemberian penghasilan Staf Perangkat Desa bagi 72
(tujuh puluh dua) Desa se-Kabupaten Purworejo;

3) Bantuan Keuangan yang bersifat umum atau khusus
lainnya yang bersumber dari APBD antara lain bantuan